
,- 

/ 
de Sa 

Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA INI214/PMP/2020 

Exonera Secretário de Transporte do Município de Passabém/MG 

O Prefeito do Município de Passabém, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais nos termos 

que lhe confere a lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1°- Exonerar Kleber Batista Meireles, CPF n2  

060.254.136-06, nomeado pela Portaria 06/2017 de 02 de Janeiro de 

2017, do Cargo de Secretário de Transporte do quadro de Agente 

Político da Prefeitura Municipal de Passabém, em 03 de junho de 

2020. 

Art.22- Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Passabém 03 de junho de 2020. 

1 


	00000002

